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Federacién Madrilefia

de Gimnasia

| TROFEO 7 ESTRELLAS

| TROFEO 7 ESTRELLAS

| TROFEO 7 ESTRELLAS

Il TROFEO 7 ESTRELLAS

Il TROFEO 7 ESTRELLAS

I TROFEO 7 ESTRELLAS

CTO AUTONOMICO

CTO DE MADRID BASE

CTO CLUBES

IIITROFEQ 7 ESTRELLAS PROMGYM

FEDERACION MADRILENA DE GIMNASIA
| TROFEO 7 ESTRELLAS
Il TROFEQ 7 ESTRELLAS
CTO AUTONOMICO
CTO DE MADRID BASE
CTO CLUBES
CTO CLUBES

8-9 FEBRERO
22-23 FEBRERO
8-9 MARZO
29-30 MARZO
5-6 ABRIL
10-11 MAYO
23-24-25 MAYO
23-24-25 MAYO
7-8-JUNIO
21-22 JUNIO

FECHA

' 15-16-MARZO

26-27-ABRIL
23-24-25-MAYO
23-24-25-MAYO
14-15-JUNIO
14-15-JUNIO

P1;B1-5
P2-P3-P4
B6-10;VO
P1;B1-5
B6-10;VO
P2-P3-P4
VO

BASE

FIG
P1-P2-P3-P4

ESPECIALIDAD: GAM
CATEGORIAS

' PROMO-BASE-VO

PROMO-BASE-VO
VO

BASE
PROMO-BASE-VO
VO

22/01/2025
05/02/2025
19/02/2025
12/03/2025
19/03/2025
27/04/2025
05/05/2025
05/05/2025
21/05/2025
04/06/2025

FIN PLAZO INSCRIPCION FMG

26/02/2025
02/04/2025
05/05/2025
05/05/2025
28/05/2025
28/05/2025

POZUELO
POZUELO
POZUELO
TRES CANTOS
TRES CANTOS
POZUELO
SAN AGUSTIN
SAN AGUSTIN

' TRES CANTOS

SAN AGUSTIN
SAN AGUSTIN

LUGAR

REAL F N

— FECHATOPEALAFMG:

-------- o SCCOUNG

1° FASE LIGA DE CLUBES IBERDROLA 15-16-FEBRERO 14/01/2025 16/01/2025
2° FASE LIGA DE CLUBES IBERDROLA 16-18-MAYO GAF 02/04/2025 10/04/2025
CTO ESPANA IND,CLUBES Y AUTONOMIAS GA ~ 24-29-JUNIO GAM-GAF SEGUN NORMATICA RFEG 23/04/2025 06/05/2025
CTO NACIONAL BASE GAM 24-29-JUNIO GAM 23/04/2025 06/05/2025
CTO NACIONAL BASE GAF 1-5-JULIO GAF 06/05/2025 13/05/2025
FINAL LIGA DE CLUBES IBERDROLA GAF 5-6 JULIO GAF 04/06/2025 06/06/2025

RFEG: LA CUOTA DE INSCRIPCION DE LICENCIA DESPUES DEL 31 DE MARZO SE INCREMENTARA UN 50%(FMG 10
SEPTIEMBRE SE ELIMINARA ESTE INCREMENTO

*INSCRIPCION LICENCIAS PARTICIPACION NACIONAL(TASAS Y CUOTAS RFEG 2025)

S ANTES), DURANTE EL PERIODO DEL 1 DE AGOSTO AL 15 DE

08/04/2025
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